30.11.2021 г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса, Федерального закона № 188-ФЗ от 29.12.2004 года, администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поставить на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Щукиной Елены Георгиевны, 26.08.1991 г.р., в составе:
1.Щукин Иван Алексеевич, муж, 10.11.1987 г.р.
2. Щукина Анна Ивановна, дочь, 25.10.2012 г.р.
3. Щукина Мария Ивановна, дочь, 13.04.2016 г.р.
4. Щукина Виктория Ивановна, дочь, 28.01.2011 г.р.
5. Щукина Татьяна Ивановна, дочь, 28.07.2009 г.р.
6. Щукина Надежда Ивановна, дочь, 03.08.2021 г.р.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева